14A, Klaipėdoje statybos techninio projekto 

bendrosios ekspertizės paslaugos. 

Pasiūlymo kaina,  Eur be PVM  9000,00 Eur 

(Devyni tūkstančiai 

Eur ir 00 ct) 

PVM (21 proc.), Eur: 1890,00 Eur 

Pasiūlymo kaina, Eur su PVM (suma skaičiais ir žodžiais): 10890,00 Eur 

(Dešimt tūkstančių 

aštuoni šimtai 

devyniasdešimt eur 

ir 00 ct) 

Pastabos: 

- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis 

nurodo kainas be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;